
ZARZĄDZENIE NR 125/2024 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok . 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm. 1)) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXXII/475/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
9.000,00 zł 

dział 750 Administracja publiczna 7.000,00 zł 
rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 7.000,00 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7.000,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej (koszty przygotowania kopert dowodowych do archiwizacji) na 
podstawie decyzji nr 397/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 20sierpnia 2024 r.  
działanie 16.1.1.2.W 

 

dział  852 Pomoc społeczna 2.000,00 zł 
rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2.000,00 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2.000,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji dla gmin z przeznaczeniem na organizowanie i 
świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi, na podstawie decyzji nr 399/2024 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 20 sierpnia 2024 r.  
działanie 13.1.2.2.W 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
4.676,00 zł 

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4.676,00 zł 
rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4.676,00 zł 
paragraf 2040 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

4.676,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów świczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego 
programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania ich zakupu - na 
podstawie decyzji nr 416/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

§ 3.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273 1407, 1641, 1693 i 1872 oraz 

z 2024 r. poz. 1089 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD0CBBE5-2B1E-42D6-A58B-B9B963FBD117. Podpisany Strona 1



kwotę 9.000,00 zł 
dział 750 Administracja publiczna 7.000,00 zł 
rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 7.000,00 zł 
paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  
dział  852 Pomoc społeczna 2.000,00 zł 
rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2.000,00 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.000,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  

§ 4.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
4.676,00 zł 

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4.676,00 zł 
rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4.676,00 zł 
paragraf 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4.676,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok: 

1) w związku ze zmianami wprowadzonymi w § 1 i § 2 uchwały Nr V/33/2024 Rady miejskiej w Łobzie z dnia 
29 sierpnia 2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, zgodnie z załacznikiem Nr 1 do 
zarządzenia; 

2) w związku ze zmianami wprowadzonymi w § 1 i § 2 zarządzenia, zgodnie z załacznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok: 

1) w związku ze zmianami wprowadzonymi w § 3 i § 4 uchwały Nr V/33/2024 Rady miejskiej w Łobzie z dnia 
29 sierpnia 2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, zgodnie z załacznikiem Nr 2 do 
zarządzenia 

2) w związku ze zmianami wprowadzonymi w § 3 i § 4 zarządzenia, zgodnie z załacznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, w tym z rezerwy ogólnej 
Burmistrza, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD0CBBE5-2B1E-42D6-A58B-B9B963FBD117. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

750 Administracja publiczna 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
180 100,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 703,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 11 703,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 297,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 3 297,00

4307 Zakup usług pozostałych 94 482,22

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 94 482,22

4309 Zakup usług pozostałych 26 617,78

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 26 617,78

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
34 328,80

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 34 328,80

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
9 671,20

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 9 671,20

75095 Pozostała działalność -180 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -900,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -900,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -11 703,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -11 703,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -2 397,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -2 397,00

4300 Zakup usług pozostałych -7 266,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -7 266,00

4307 Zakup usług pozostałych -94 482,22

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -94 482,22

4309 Zakup usług pozostałych -19 351,78

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -19 351,78

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-2 640,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -2 640,00

zadania własne

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 125/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD0CBBE5-2B1E-42D6-A58B-B9B963FBD117. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-34 328,80

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -34 328,80

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-7 031,20

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -7 031,20

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
-4 450,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-274 978,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -274 978,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

274 978,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 274 978,00

90095 Pozostała działalność -4 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 842,16

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 22 842,16

4300 Zakup usług pozostałych -27 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -27 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-292,16

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -292,16

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
6 950,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 2 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 4 000,00

92195 Pozostała działalność 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 950,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 950,00

2 500,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD0CBBE5-2B1E-42D6-A58B-B9B963FBD117. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

750 Administracja publiczna 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
180 100,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 703,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 11 703,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 297,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 3 297,00

4307 Zakup usług pozostałych 94 482,22

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 94 482,22

4309 Zakup usług pozostałych 26 617,78

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 26 617,78

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
34 328,80

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 34 328,80

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
9 671,20

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 9 671,20

75095 Pozostała działalność -180 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -900,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -900,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -11 703,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -11 703,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -2 397,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -2 397,00

4300 Zakup usług pozostałych -7 266,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -7 266,00

4307 Zakup usług pozostałych -94 482,22

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -94 482,22

4309 Zakup usług pozostałych -19 351,78

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -19 351,78

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-2 640,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -2 640,00

zadania własne

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 125/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD0CBBE5-2B1E-42D6-A58B-B9B963FBD117. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-34 328,80

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -34 328,80

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-7 031,20

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -7 031,20

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
-4 450,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-274 978,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -274 978,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

274 978,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 274 978,00

90095 Pozostała działalność -4 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 842,16

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 22 842,16

4300 Zakup usług pozostałych -27 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -27 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-292,16

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -292,16

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
6 950,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 2 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 4 000,00

92195 Pozostała działalność 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 950,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 950,00

2 500,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD0CBBE5-2B1E-42D6-A58B-B9B963FBD117. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

750 Administracja publiczna 7 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 7 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 7 000,00

852 Pomoc społeczna 2 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
2 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 2 000,00

9 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 676,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
4 676,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

4 676,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 4 676,00

4 676,00Razem:

zadania własne

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Razem:

zadania zlecone

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 125/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD0CBBE5-2B1E-42D6-A58B-B9B963FBD117. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

750 Administracja publiczna 7 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 7 000,00

852 Pomoc społeczna 2 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 2 000,00

9 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 676,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
4 676,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 676,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 4 676,00

4 676,00Razem:

zadania własne

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Razem:

zadania zlecone

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 125/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD0CBBE5-2B1E-42D6-A58B-B9B963FBD117. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

801 Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-7 058,21

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
-7 058,21

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 423,14

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
3 423,14

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 439,78

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
2 803,78

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
-364,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 195,29

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
831,29

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
364,00

855 Rodzina 0,00

85595 Pozostała działalność 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

-67,44

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -67,44

zadania zlecone

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 125/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD0CBBE5-2B1E-42D6-A58B-B9B963FBD117. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

67,44

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 67,44

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

630 Turystyka 0,00

63095 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -3 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 22 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
-6 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe -6 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -6 000,00

4430 Różne opłaty i składki -2 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -2 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 400,00

4220 Zakup środków żywności -1 400,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -1 400,00

758 Różne rozliczenia -5 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -5 000,00

4810 Rezerwy -5 000,00

rezerwa ogólna Burmistrza -5 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -5 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -300,00

zadania własne

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD0CBBE5-2B1E-42D6-A58B-B9B963FBD117. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
-300,00

80107 Świetlice szkolne 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
300,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-88,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -88,00

4430 Różne opłaty i składki 88,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 88,00

855 Rodzina 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -660,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -660,00

4270 Zakup usług remontowych 460,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 460,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
200,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 200,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -10 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -440,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -440,00

4260 Zakup energii 10 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 440,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 440,00

4430 Różne opłaty i składki -634,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -634,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
634,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 634,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD0CBBE5-2B1E-42D6-A58B-B9B963FBD117. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
5 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
10 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 10 000,00

0,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD0CBBE5-2B1E-42D6-A58B-B9B963FBD117. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 125/2024 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-09-05T08:50:41+0200




